CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------

PHIẾU THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM GIA CUỘC THI
THIẾT KẾ CẢNH QUAN KHUÔN VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Họ tên người dự thi:
Thông tin (MSSV – Lớp):
Số CMT/CCCD:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Email: 	SĐT:
Họ tên và SĐT của những người cùng nhóm dự thi (nếu có ghi đủ họ tên và số CMT/CCCD, SĐT của từng người, nếu thi cá nhân ghi “Không”):

Trong trường hợp trúng giải, tôi/ chúng tôi muốn nhận thưởng (chia đều nếu đăng ký nhóm) theo hình thức:
	· Tiền mặt
	· Chuyển khoản đến tài khoản cá nhân đại diện sau:
· Tên tài khoản:
· Số tài khoản:
· Ngân hàng:

Bằng việc đăng ký tham dự Cuộc thi Thiết kế Cảnh quan khuôn viên Trường Đại học Xây dựng Hà Nội, tôi hiểu rằng mình đã hiểu, chấp thuận và cam kết tuân thủ theo các quy định của cuộc thi.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung.

	......., ngày      tháng      năm 20
NGƯỜI DỰ THI
(Ký và ghi rõ họ tên)